



WWW.VIVI-REALESTATE.COM
WWW.VIVI-HOMES.COM



MIESZKANIE NA PARTERZE 3 BEDROOMS 2 BATHROOMS IN



REF# VI-MKHomes **350.000 €**

BEDS

3

BATHS

2

BUILT

m²

Ceny od 259 500 € – 442 500 €

Odkryj wyjątkowe doświadczenie życiowe, które wykracza poza to, co najlepsze, urzekając zmysły od samego momentu przybycia i spełniając wszystkie Twoje oczekiwania. Ta luksusowa przystań mieszkalna została skrupulatnie zaprojektowana, aby zanurzyć Cię w czarującym świecie, ożywiając wizję, którą trzymasz w swoim umyśle.

Położona w idyllicznym nadmorskim otoczeniu rezydencja w stylu kurortu oferuje kolekcję 70 starannie wykonanych domów, od przytulnych domów z 1 sypialnią po przestronne sanktuaria z 3 sypialniami. Rezydencje te są umiejętnie rozmieszczone w 7 różnych blokach, tworząc harmonijną społeczność, która odzwierciedla naturalne piękno Morzaródziemnego. Za ledwie rzut kamieniem od serca Estepony, ta lokalizacja oferuje idealne połączenie spokojnego życia i miejskiej wygody.



WWW.VIVI-REALESTATE.COM
WWW.VIVI-HOMES.COM

Zanurz się w inspirującym pięknie domów, które obejmują lazurowe morze z zapierającymi dech w piersiach widokami. Każda rezydencja otoczona jest bogactwem usług, do których można dotrzeć w ciągu kilku minut. Niezależnie od tego, czy jest to runda golfa, wizyta w centrum sportowym, zakupy w pobliskich centrach handlowych, czy pyszny posiłek w lokalnej restauracji, każde pragnienie można spełnić bez wysiłku. Ta okolica to góbelin wygody, w którym supermarkety, szpitale, apteki i wszelkie możliwe potrzeby są na wyciągnięcie ręki.

Dzięki strategicznej lokalizacji podróż z domu do dowolnego miejsca docelowego jest bezproblemowa. Dzięki szybkiemu dostępowi do autostrady Costa del Sol A-7 i bliskości autostrady AP-7, świat wypoczynku, rozrywki i eksploracji jest na wyciągnięcie ręki. Zanurz się w urokach Costa del Sol, od dziewiczych plaż po tętniący życiem sceny kulturalnej, a wszystko to w zasięgu ręki.

Każdy szczegół tej wyjątkowej rezydencji został starannie wyselekcjonowany, aby podnieść poziom życia. Odkryj świat, w którym nowoczesne życie łączy się ze spokojem morza, gdzie wygoda łączy się z elegancją, a każda Twoja potrzeba jest przewidywana i zaspokajana. Doświadcz ostatecznego pożądanego komfortu, dostępności i wyrafinowanego życia, będącego świadectwem drobiazgowego rzemiosła i niezachwianego zaangażowania w tworzenie wymarzonej przestrzeni życiowej.

